



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-05012022-232363
CG-DL-E-05012022-232363

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5047]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, दिसम्बर 30, 2021/पौष 9, 1943

No. 5047]

NEW DELHI, THURSDAY, DECEMBER 30, 2021/PAUSHA 9, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 दिसम्बर, 2021

का.आ. 5453(अ).—जबकि सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय में भारत सरकार की अधिसूचना, SO 379(E) दिनांक 27 जनवरी 2021, भारत के राजपत्र संख्या 347 दिनांक 27 जनवरी 2021 में प्रकाशित, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-सेक्शन (ii) राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3ए की उप-धारा (1) के तहत जारी (इसके बाद उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित), केंद्र सरकार ने एनएच 209 के निर्माण (चौड़ाई/चार लेन, आदि), रखरखाव, प्रबंधन और संचालन के लिए उक्त अधिसूचना से जुड़ी अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि का अधिग्रहण करने के अपने इरादे की घोषणा की। तमिलनाडु राज्य के डिंडीगुल जिले में कि.मी. 0 से कि.मी. 117.072 तक की भूमि का विस्तार;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "5 फरवरी, 2021" को "द हिंदू" और "दिनाकरन" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तमिल नाडु राज्य के डिंडीगुल जिले में निर्माण (चौड़ाई/चार लेन, आदि), रखरखाव, प्रबंधन और संरचना के साथ या बिना संचालन के लिए अधिग्रहण की जाने वाली भूमि , एनएच 209 के भीतर किमी. 0 से किमी. 117.072 तक (विशेष जिला राजस्व अधिकारी, डिंडीगुल के अधीन) का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु		जिले का नाम: डिंडीगुल			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: ओडदानचत्रम				
	गांव का नाम: कवेरिअम्मापट्टी				
1	128/2C1	निजी	ड्राई	0.0016	पट्टा नो -356 यून्यन् बौई ()
2	128/2C2	निजी	ड्राई	0.0497	पट्टा नो -809 1.सरावणन एँस्/ओ क्रिष्णन् चेट्टियार 2.वेंकटरागवान एँस्/ओ क्रिष्णन् चेट्टियार ()
	गांव का नाम: माँजनेकेनपट्टी				
3	304/2	निजी	ड्राई	0.087	पट्टा नो - 357 1. अप्पादुराई एँस्/ओ कुप्पन गोंडर 2. सेलवराज एँस्/ओ कुप्पन गोंडर 3. सरस्वती डबल्यू/ओ ईश्वरण ()
4	325/1	निजी	ड्राई	0.066	गौत-पोरोम्बोक (नाला) ()
	गांव का नाम: ओडदानचत्रम				
5	582/6A	निजी	ड्राई	0.0067	पट्टा नो - 802 1.सूरीकुमार, एँस्/ओ सडैयप्पा गोंडर 2.मुत्तुलक्ष्मी, डबल्यू/ओ मुत्तुकुमारसामी 3.नंदमूर, एँस्/ओ मुत्तुकुमारसामी 4.गीता, डी/ओ मुत्तुकुमारसामी ()
6	584/1B2	निजी	ड्राई	0.0061	पट्टा नो - 952 1.पोंजीनान, एँस्/ओ करुप्पन गोंडर 2.रामासामी, एँस्/ओ करुप्पन गोंडर 3.थंगावेल, एँस्/ओ करुप्पन गोंडर ()
7	584/2A2	निजी	ड्राई	0.0034	पट्टा नो - 1195 कालियाप्पन, एँस्/ओ रंगसामी नायकर ()
8	584/2C2	निजी	ड्राई	0.0089	पट्टा नो 320 थंगावेल, एँस्/ओ करुप्पन गोंडर ()

9	584/3A2	निजी	ड्राई	0.0008	पट्टा नो - 2748 1.करुप्पुसामी, एँस्/ओ रामासामी गोंडर 2.रामासामी, एँस्/ओ करुप्पन गोंडर 3.पोंजीनान, एँस्/ओ करुप्पन गोंडर 4.रामासामी, एँस्/ओ करुप्पन गोंडर 5.थंगावेल, एँस्/ओ करुप्पन गोंडर 6.रेंगस्वामी, एँस्/ओ करुप्पन गोंडर 7.करुप्पयम्मल, डबल्यू/ओ रेंगस्वामी गोंडर 8.अंगम्मल, डबल्यू/ओ सीता रामासामी गोंडर 9.पचैयाम्मल, डबल्यू/ओ रामासामी गोंडर ()
10	584/3B1	निजी	ड्राई	0.0015	पट्टा नो 320 थंगावेल, एँस्/ओ करुप्पन गोंडर ()
11	585/1B	निजी	ड्राई	0.2105	पट्टा नो - 907 1.गुणसेकरण, एँस्/ओ अलागरसामी नायकर 2.धनलक्ष्मी, डबल्यू/ओ गुणसेकरण ()
12	585/2B	निजी	ड्राई	0.07	पट्टा नो - 907 1.गुणसेकरण, एँस्/ओ अलागरसामी नायकर 2.धनलक्ष्मी, डबल्यू/ओ गुणसेकरण ()
13	585/4A	निजी	ड्राई	0.148	पट्टा नो - 907 गुणसेकरण एँस्/ओ अलागरसामी धनलक्ष्मी डबल्यू/ओ गुणसेकरण ()
14	585/5A	निजी	ड्राई	0.0119	पट्टा नो - 1121 वेलुसामी एँस्/ओ पेरुमाल नायकर ()
गांव का नाम: वीरलापट्टी					
15	35/2	निजी	ड्राई	0.0016	पट्टा नो - 321 ज्ञानसेकरण एँस्/ओ तिरुमूर्ति नायकर ()
16	35/3	निजी	ड्राई	0.08	पट्टा नो - 235 धनबलन & ज्ञानसेकरण ()
17	35/4	निजी	ड्राई	0.0395	रोड् ()
18	35/5	निजी	ड्राई	0.5196	पट्टा नो - 66 1.धनबलन एँस्/ओ तिरुमलाईसामी नायकर अन्ड 3 अदर्ज् ()
19	35/6	निजी	ड्राई	0.0085	पट्टा नो - 465 मुथुराज एँस्/ओ मुत्तुसामी ()
तालुक का नाम: पलानी					
गांव का नाम: ेरमनैकेनपट्टी					
1	173/1	निजी	ड्राई	0.0009	पट्टा नो - 1072 तुलसीमानी डबल्यू/ओ गोधनदारमासामी ()
2	173/2	निजी	ड्राई	0.016	पट्टा नो - 157 1.नट्टुदुरै 2.नच्चिमुथू 3.सेलवराज ()

3	196/2	निजी	ड्राई	0.0846	एटा नो - 810 कंठसामी ऍस्/ओ पेरिया वेलु समय ()
4	245	निजी	ड्राई	0.0226	पट्टा नो - 340 तमयंती डबल्यू/ओ रायू (4)
5	246	सरकारी	प्रोबोके	0.1464	गौत-पोरोम्बोक (रोड) ()
6	247	सरकारी	प्रोबोके	0.156	गौत-पोरोम्बोक (रोड) ()
7	251	निजी	ड्राई	0.009	पट्टा नो - 1125 1.नल्लथंबी ऍस्/ओ मानिक 2.राजेन्द्रण ऍस्/ओ मानिक 3.मनोहरन ऍस्/ओ मानिक 4.महेन्द्रण ऍस्/ओ मानिक (2बी)
8	251/2A	निजी	ड्राई	0.055	पट्टा नो-463 1.मानिक ऍस्/ओ वेलसामी 2.धर्मलिंगम ऍस्/ओ पालनिसामी ()
गांव का नाम: कलिककानेकेनपट्टी					
9	16/1A	निजी	ड्राई	0.011	पट्टा नो - 314 वेस्वी ऍस्/ओ तविधु संबाल विद् 6 (सिक्स्) पर्सन्ज ()
10	5/2B	निजी	ड्राई	0.032	पट्टा नो - 21 रामलिंगम (1)
11	5/3	निजी	ड्राई	0.016	पट्टा नो - 99 पलनिअम्मल डबल्यू/ओ थंगाचामी विद् 04 (फौर) पर्सन्ज ()
12	50/1A1	निजी	ड्राई	0.1082	पट्टा नो - 31 मुरुगसामी ऍस्/ओ कणिमुथु ()
गांव का नाम: कोथैमंगलम					
13	17/1	निजी	ड्राई	0.0049	पट्टा नो - 2508 शिवकुमार ऍस्/ओ सुंदरम (ए)
14	18/3	निजी	ड्राई	0.01	पट्टा नो - 514 सुंदरम ऍस्/ओ नचिमुथू (ए)
15	54/3	निजी	ड्राई	0.0058	पट्टा नो - 2263 नचिमुथू ऍस्/ओ अरुमुगम @ अरुसामी गोंडर ()
16	55/1	निजी	ड्राई	0.0049	पट्टा नो - 2305 मरिमुथु ऍस्/ओ अरुमुगम @ अरुसामी गोंडर ()
17	65/3	सरकारी	प्रोबोके	0.0039	गौत-पोरम्बोक (पीडब्ल्यूडी) ()
18	70/1	निजी	ड्राई	0.0479	पट्टा नो - 1888 कलाइमानी डबल्यू/ओ मानिक ()
19	81	निजी	ड्राई	0.06	पट्टा नो - 352 1.कंठसामी ऍस्/ओ करूपण गोंडर 2.गौंधीमती डबल्यू/ओ कंधसामी गोंडर (1)

20	87	निजी	ड्राई	0.0027	पट्टा नो - 582 1. कंठसामी एँस्/ओ करूपण गोंडर 2. तिरुमलाईसामी एँस्/ओ करूपण गोंडर 3. अरुमुगम एँस्/ओ करूपण गोंडर (3बी)
21	87	निजी	ड्राई	0.0044	पट्टा नो - 80 1. पप्पमल डबल्यू/ओ करूपूसामी 2. जोधिमानी डी/ओ करूपूसामी 3. शिवकामी डी/ओ करूपूसामी (3सी1)
22	87	निजी	ड्राई	0.0058	पट्टा नो - 505 1. कुमारवेल एँस्/ओ कुपुसामि गोंडर 2. नचिमुथू, एँस्/ओ कुपुसामि गोंडर (3सी3)
23	93	निजी	ड्राई	0.0065	पट्टा नो - 391 कुलन्तैराज एँस्/ओ मुत्तुसामी गोंडर (2)
गांव का नाम: मनूर					
24	1000	निजी	ड्राई	0.1265	पट्टा नो-1938 इनबवल्ली डबल्यू/ओ. सौंदराजन (1)
25	1000	निजी	ड्राई	0.0553	गौत- पोरम्बोक (रोड्) (2)
26	1001	निजी	ड्राई	0.0787	पट्टा नो - 317 चोलीश्वर स्वामी कोविल (1)
27	1001	निजी	ड्राई	0.0331	गौत-पोरोम्बोक (रोड्) (2)
28	1021	निजी	ड्राई	0.008	पट्टा नो - 1015 1. थंबी गोंडर अन्ड् 4 अदर्ज (1ए)
29	1021/1	निजी	ड्राई	0.0082	पट्टा नो - 1015 1. थंबी गोंडर अन्ड् 4 अदर्ज (1)
30	1090/1	सरकारी	प्रोबोके	0.0658	गौत-पोरोम्बोक (रोड्) (1)
31	724/1A	निजी	वेट	0.0726	पट्टा नो - 418 1. सैड् रफीयथल अथाया एँस्/ओ बथुरदीन 2. सैड् खदर हूसेय्न् एँस्/ओ बथुरदीन 3. अबूतहिर एँस्/ओ बथुरदीन 4. असाब आली एँस्/ओ बथुरदीन 5. सहैरा बीवी डी/ओ बथुरदीन 6. जखीर हूसेय्न् एँस्/ओ बथुरदीन (1)
32	724/2A	निजी	वेट	0.0143	पट्टा नो - 45 अरुमुगा गोंडर एँस्/ओ पालनीचम्य गोंडर (1)
33	725/1	सरकारी	प्रोबोके	0.012	गौत - पोरम्बोक (नाला) (1)
34	725/3	सरकारी	प्रोबोके	0.001	गौत - पोरम्बोक (नाला) (1)
35	726/1	निजी	वेट	0.002	गौत-पोरोम्बोक (1)
36	726/2	सरकारी	प्रोबोके	0.332	गौत-पोरोम्बोक

					()
37	730/1	निजी	बेट	0.0133	पट्टा नो - 407 पालनी ग्री थंडयूथपानी ()
38	731	निजी	बेट	0.0132	पट्टा नो - 407 पालनी ग्री थंडयूथपानी ()
39	732/1	निजी	बेट	0.0604	पट्टा नो - 407 पालनी ग्री थंडयूथपानी ()
40	733/1	निजी	बेट	0.0756	पट्टा नो - 407 पालनी ग्री थंडयूथपानी ()
41	757/1	निजी	बेट	0.0016	पट्टा नो - 407 पालनी ग्री थंडयूथपानी ()
42	758/3	निजी	बेट	0.0045	पट्टा नो - 407 पालनी ग्री थंडयूथपानी ()
43	819	निजी	ड्राई	0.05	पट्टा नो - 535 काजा मैदीन (2)
44	820	निजी	ड्राई	0.01	पट्टा नम-1933 वेल्लियनगिरि एँस्/ओ मुरुगेशन (1सी)
45	970/1A	निजी	ड्राई	0.0271	पट्टा नो-776 तिरुमलाईसामी गोंडर एँस्/ओ रामासामी गोंडर ()
46	970/1C2	निजी	ड्राई	0.1094	पट्टा नो - 1284 कलियाप्पा गोंडर एँस्/ओ चेल्लप्पा गोंडर ()
47	971/3B2	निजी	ड्राई	0.0666	पट्टा नो - 1507 तमिलसेलवी डबल्यू/ओ कुमारसामी ()
48	971/4	सरकारी	प्रोबोके	0.0042	गौत-पोरोम्बोक (रोड) ()
49	971/5	निजी	ड्राई	0.004	पट्टा नो - 1284 कलियाप्पा गोंडर एँस्/ओ चेल्लप्पा गोंडर ()
50	987	निजी	ड्राई	0.0009	पट्टा नो - 567 चेल्लामुथू एँस्/ओ मुत्तुचाम्य (8)
51	987	निजी	ड्राई	0.0271	पट्टा नो - 280 सूब्रमानीअन् एँस्/ओ मुत्तुचाम्य गोंडर (9)
52	996	निजी	ड्राई	0.0026	पट्टा नो-17 कन्याम्मल डबल्यू/ओ.डेंडपानी (1ए)
53	996	निजी	ड्राई	0.0064	पट्टा नो-65 कन्याम्मल डबल्यू/ओ.डेंडपानी (1एँफ़)
54	996	निजी	ड्राई	0.0028	पट्टा नो-65 कन्याम्मल डबल्यू/ओ.डेंडपानी (1हेच्)
55	996/1M	निजी	ड्राई	0.3	पट्टा नो - 2 कुमारवेल एँस्/ओ रामासामी गोंडर ()

56	997	निजी	ड्राई	0.0043	पट्टा नो-1938 इनबवल्ली डबल्यू/ओ.सौंदरराजन (2)
57	997/1	निजी	ड्राई	0.0349	पट्टा नो-2194 सेठू रामलिंगम ()
गांव का नाम: मिडपडी					
58	173	निजी	ड्राई	0.0186	पट्टा नो - 797 पालनीचम्य, एँस्/ओ तंगराज (2ए)
59	174	निजी	ड्राई	0.0229	गौत-पोरोम्बोक (नाला) (1)
60	174	निजी	ड्राई	0.0094	पट्टा नो - 797 पालनीचम्य, एँस्/ओ तंगराज (2बी)
61	175	निजी	ड्राई	0.0571	पट्टा नो - 809 बालसुब्रमण्यम, एँस्/ओ समीअप्पा गोंडर (1ए)
62	175	निजी	ड्राई	0.0562	पट्टा नो - 797 पालनीचम्य, एँस्/ओ तंगराज (1बी)
63	175	निजी	ड्राई	0.0666	पट्टा नो - 809 बालसुब्रमण्यन, एँस्/ओ समीअप्पा गोंडर (2बी1)
64	569	निजी	ड्राई	0.0496	पट्टा नो - 427 वेंकटाचलम, एँस्/ओ कृष्णसामी (1ए)
65	569/1B	निजी	ड्राई	0.0103	पट्टा नो-302 1.मरगठम्माल ()
66	572	निजी	ड्राई	0.08	गौत- परमपोक (ओडाई) ()
67	579/1A1	निजी	ड्राई	0.0471	पट्टा नो - 302 मरगठम्माल, डबल्यू/ओ सूब्रमानीअन् ()
68	580/1	सरकारी	प्रोबोके	0.0691	गौत- परमपोक (पेत्वेय) ()
69	581/1	सरकारी	प्रोबोके	0.0949	गौत- परमपोक (पेत्वेय) ()
70	582/3	निजी	सूखा	0.0898	पट्टा नो - 649 राजगोपालन, एँस्/ओ सूब्रमानीअन् ()
71	84	सरकारी	प्रोबोके	0.0133	गौत- परमपोक (पेत्वेय) ()
72	85/1A	सरकारी	प्रोबोके	0.0062	गौत- परमपोक (पेत्वेय) ()
73	85/3A	निजी	ड्राई	0.0178	पट्टा नम्बर - 1019 1.कडियाना गाउंडर ()
74	89	सरकारी	प्रोबोके	0.0344	गौत- परमपोक (पेत्वेय) ()

75	90	सरकारी	प्रोबोके	0.0522	गौत- परमपोक (पेत्वेय) ()
गांव का नाम: मोल्लामपट्टी					
76	20/1	निजी	ड्राई	0.0461	पट्टा नो - 421 1.प्री वारी प्रमोटर कम्पनी 2.मुरुगेशन, एँस्/ओ सुब्बैया ()
77	21	निजी	ड्राई	0.0108	पट्टा नो - 421 1.प्री वारी प्रमोटर कम्पनी 2.मुरुगेशन, एँस्/ओ सुब्बैया ()
78	23/2A1A	निजी	ड्राई	0.1198	पट्टा नो - 421 1.प्री वारी प्रमोटर कम्पनी 2.मुरुगेशन, एँस्/ओ सुब्बैया ()
79	4/2B	निजी	ड्राई	0.0037	पट्टा नो - 81 चिनक गोंडर एँस्/ओ (लेय्ट) तीर्थ सुंदर ()
गांव का नाम: पैठनेकेपट्टी					
80	44/4B	निजी	ड्राई	0.0912	पट्टा नो - 82 1.सुब्बरायलु, एँस्/ओ सुब्बा नायकर 2.गणेशन, एँस्/ओ सुब्बरायलु ()
गांव का नाम: पुष्पातुर					
81	141/1	निजी	ड्राई	0.0025	पट्टा नो - 553 1. पलानियाप गाउंडर 2. वेलैअप्पा गाउंडर @ तिरुमलाई 3. कणिमुथु 4. मुत्तुसामी गाउंडर 5. रेवती 6. रामकृष्णन ()
82	141/2	निजी	ड्राई	0.0032	पट्टा नो - 52 रामकृष्णन एँस्/ओ मरिअप्पा पिल्लै ()
83	141/4A	निजी	ड्राई	0.0199	पट्टा नो - 271 नचिमुथू एँस्/ओ मुत्तुसामी ()
84	346/1	निजी	ड्राई	0.0544	पट्टा नो - 274 1.मुरुगाथल डबल्यू/ओ मुरुगसामी 2.रामासामी एँस्/ओ मुरुगसामी 3.लक्ष्मणसामी एँस्/ओ मुरुगसामी 4.पालनिसामी एँस्/ओ मुरुगसामी ()
85	347/1A	निजी	ड्राई	0.0336	पट्टा नो - 667 ईश्वरण एँस्/ओ कुपुसामि गाउंडर ()
86	347/2	निजी	ड्राई	0.1861	पट्टा नो - 274 1.मुरुगाथल डबल्यू/ओ मुरुगसामी 2.रामासामी एँस्/ओ मुरुगसामी 3.लक्ष्मणसामी एँस्/ओ मुरुगसामी 4.पालनिसामी एँस्/ओ मुरुगसामी ()
87	349/1A1	निजी	ड्राई	0.0023	पट्टा नो - 13 कमिश्नर, थोपमपट्टी यून्यन् ()
88	349/1A3	निजी	ड्राई	0.02	पट्टा नो - 13 कमिश्नर, थोपमपट्टी यून्यन् ()
89	349/1B1	निजी	ड्राई	0.0029	पट्टा नो - 671 1.विजयकुमारी डी/ओ सुंदरम

					2.राजेन्द्रण एँस्/ओ सुंदरम 3.एलंकोवन एँस्/ओ सुंदरम ()
90	349/1B3	निजी	ड्राई	0.0168	पट्टा नो - 671 1.विजयकुमारी डी/ओ सुंदरम 2.राजेन्द्रण एँस्/ओ सुंदरम 3.एलंकोवन एँस्/ओ सुंदरम ()
91	350/1A	निजी	ड्राई	0.0132	पट्टा नो - 13 कमिश्नर, थोपमपट्टी यून्यन् ()
92	350/1B	निजी	ड्राई	0.0126	पट्टा नो - 1331 विजयकुमारी अन्ड 2 अदर्ज ()
93	352/1	सरकारी	प्रोबोके	0.02	गौत-परमपोक(रोड्) ()
94	352/3	सरकारी	प्रोबोके	0.0605	गौत-परमपोक(रोड्) ()
95	362/11	निजी	ड्राई	0.001	पट्टा नो-619 वेलैचमी एँस्/ओ रामासमय गाउंडर & 9 अदर्ज ()
96	362/13	निजी	ड्राई	0.0137	पट्टा नो-230 परमशिवम एँस्/ओ करुप्पणसामी ()
97	362/15	निजी	ड्राई	0.0114	पट्टा नो-13 कमिश्नर, थोपमपट्टी यून्यन् ()
98	362/16	निजी	ड्राई	0.1554	पट्टा नो-13 कमिश्नर, थोपमपट्टी यून्यन् ()
99	362/1A14	निजी	ड्राई	0.0254	पट्टा नो - 275 मुरुगसामी एँस्/ओ चित्तप्पा गोडर ()
100	362/2A14	निजी	ड्राई	0.0051	पट्टा नो-451 मुरुगसामी ()
101	362/2A15	निजी	ड्राई	0.0043	पट्टा नो-619 वेलैचमी एँस्/ओ रामासमय गाउंडर & 9 अदर्ज ()
102	362/2A19A1A	निजी	ड्राई	0.005	पट्टा नो-98 कुप्पुसामी गाउंडर ()
103	362/2B	सरकारी	प्रोबोके	0.0093	गभर्मन्ट् पोरोम्बोक ()
104	581/5	निजी	ड्राई	0.0566	पुष्पथुर संघ ()
105	581/6	निजी	ड्राई	0.1391	मरिअम्मन कोविल मंदिर ()
106	588	निजी	ड्राई	0.002	पट्टा नंबर-547 मुरुगासामी (24)
107	588/16	निजी	ड्राई	0.0138	गभर्मन्ट् पोरोम्बोक ()
108	588/17	निजी	ड्राई	0.0217	पट्टा नो -64 कंठसामी

					()
109	588/18	निजी	ड्राई	0.0185	पट्टा नो -55 ईश्वरण ()
110	588/19	निजी	ड्राई	0.0029	पट्टा नो-39 अरुमुगम ()
111	588/20	निजी	ड्राई	0.0073	पट्टा नो-184 कुप्पुसामी ()
112	588/21	निजी	ड्राई	0.0066	पट्टा नंबर-306 चेल्लामुथु ()
113	588/22	निजी	ड्राई	0.0166	पट्टा नो-819 1. अरुमुगम 2.चेल्लामुथू ()
114	588/23	निजी	ड्राई	0.0053	पट्टा नो-317 थंगावेल ()
115	588/24	निजी	ड्राई	0.0005	पट्टा नो-547 मुरुगसामी ()
116	588/3	निजी	ड्राई	0.004	पट्टा नंबर-187 कुमारसामी गौंडर ()
117	588/31B	निजी	ड्राई	0.0083	पट्टा नो-982 मुरुगसामी ()
118	588/32	निजी	ड्राई	0.0422	पट्टा नो-304 नटराजन ()
119	588/33	निजी	ड्राई	0.0324	पट्टा नो-206 गोबलन ()
120	588/34	सरकारी	प्रोबोके	0.0738	सडक ()
121	588/35	निजी	ड्राई	0.0057	गभर्मन्ट् पोरोम्बोक ()
122	588/36	निजी	ड्राई	0.012	पट्टा नो-906 अंशवेनी ()
123	588/38	निजी	ड्राई	0.0237	नागराजी ()
124	588/43	निजी	ड्राई	0.0246	नागराजी ()
125	588/46	निजी	ड्राई	0.0155	नागराजी ()
126	589/41	निजी	ड्राई	0.0041	पट्टा नो-583 रंगम्मल ()
127	589/42	निजी	ड्राई	0.0038	पट्टा नो-763 मयिल्सामी ()
128	589/43	निजी	ड्राई	0.0132	पट्टा नो-505 मयिल्सामी ()
129	589/44	निजी	ड्राई	0.0036	पट्टा नो-241 चिन्नासामी ()
130	589/46	निजी	ड्राई	0.031	नाथमो

					()
131	590/2A2	निजी	ड्राई	0.0845	सड़क ()
132	590/2A3	निजी	ड्राई	0.05	नाथमो ()
133	590/2B1	निजी	ड्राई	0.0364	पट्टा नो-124 समीअप्पा गाउंडर ()
134	590/2B6	निजी	ड्राई	0.013	नाथमो ()
135	590/4A	निजी	ड्राई	0.0012	नाथमो ()
136	590/4C	निजी	ड्राई	0.0078	नाथमो ()
137	84	निजी	ड्राई	0.0608	पट्टा नो - 89 मीनतचिसुन्दरम एँस्/ओ चंद्रशेकरण (2)
138	84	निजी	ड्राई	0.0037	पट्टा नो - 193 नाचम्माल डबल्यू/ओ कणिमुथु गाउंडर (1ए)
139	84	निजी	ड्राई	0.0164	पट्टा नो - 219 1.कंदसामी एँस्/ओ पलानियाप्पा गाउंडर 2.कनागराज 3.शिवराज (1सी)
140	84	निजी	ड्राई	0.0026	पट्टा नो - 507 1.पलानियापा एँस्/ओ रंगसामी गाउंडर 2.तिरुमलाईसामी एँस्/ओ रंगसामी गाउंडर 3.नाचियामल डबल्यू/ओ कनिमुथु गाउंडर 4.शिवराज एँस्/ओ पलानियाप्पा गाउंडर (1ई)
141	84	निजी	ड्राई	0.0132	पट्टा नो-1852 कंधसामी एँस्/ओ पलानियाप्पा गाउंडर (1एफ़1)
142	84	निजी	ड्राई	0.0207	पट्टा नो-1704 शिवराज एँस्/ओ पलानियाप्पा गाउंडर (1एफ़2)
143	84	निजी	ड्राई	0.0218	पट्टा नो-1792 1.कविता 2.शोभना 3.सुरेका (1जी1)
144	84	निजी	ड्राई	0.0976	पट्टा नो-1792 1.कंधसामी अन्ड 2 अदर्ज़ (1जी2)
145	84	निजी	ड्राई	0.012	पट्टा नो - 126 1.चिप्पन एँस्/ओ चिप्पन गाउंडर 2.थंगवेल एँस्/ओ कुमारपा गाउंडर (3डी)
146	84	निजी	ड्राई	0.0137	पट्टा नो - 232 पप्पनन एँस्/ओ चेल्लपा गाउंडर (3ई)
147	84	निजी	ड्राई	0.0036	पट्टा नो - 232 पप्पनन एँस्/ओ चेल्लपा गाउंडर

					(4एँफ)
148	84	निजी	ड्राई	0.0075	पट्टा नो - 1302 1.सुरुगसामी ऍस्/ओ करुपण गाउंडर 2.थंगावेल (4जी)
149	89	सरकारी	प्रोबोके	0.0005	गभर्मन्ट पोरोम्बोक ()
150	92A/4	निजी	ड्राई	0.0039	पट्टा नो - 682 पालियापन ऍस्/ओ रेय्मन् चेट्टियार ()
151	92A/5	निजी	ड्राई	0.0458	पट्टा नो - 682 पालियापन ऍस्/ओ रेय्मन् चेट्टियार ()
152	92A/6	निजी	ड्राई	0.02	पट्टा नो - 1059 कुप्पुसामी ऍस्/ओ कुप्पुसामी ()
153	99/1F	निजी	ड्राई	0.001	पट्टा नो-297 कंठसामी ()
	गांव का नाम: थलययुतु				
154	1134/10	निजी	ड्राई	0.0091	पट्टा नो-1079 कालियाप्पन ()
155	1134/11	निजी	ड्राई	0.0022	पट्टा नो 139 1.करुपसामी अन्ड 3 अदर्ज ()
156	1134/13	निजी	ड्राई	0.0022	गौत - पोर्म्बोक ()
157	1134/15	निजी	ड्राई	0.0051	गौत - पोर्म्बोक ()
158	1134/16	निजी	ड्राई	0.0012	पट्टा नो-491 अम्मनियम्मल ()
159	1134/17	निजी	ड्राई	0.0051	पट्टा नो-926 तगलिगामी ()
160	1134/18	निजी	ड्राई	0.0063	पट्टा नो-1455 मराठल ()
161	1134/19	निजी	ड्राई	0.0073	पट्टा नो-420 सुथराम ()
162	1134/21	निजी	ड्राई	0.0078	पट्टा नो-758 कालियाथल ()
163	1134/3	निजी	ड्राई	0.0011	गौत - पोर्म्बोक ()
164	1134/5	निजी	ड्राई	0.003	पट्टा नो-1341 पलनिअम्मल ()
165	1134/6	निजी	ड्राई	0.0045	पट्टा नो-719 पप्पथी ()
166	1134/7	निजी	ड्राई	0.0012	गौत - पोर्म्बोक ()
167	1134/8	निजी	ड्राई	0.0028	गौत - पोर्म्बोक ()

168	1134/9	निजी	ड्राई	0.0003	गौत - पोरम्बोक ()
169	1135	निजी	ड्राई	0.0205	गौत-परमपोक (रोड) ()
170	1137/10	निजी	ड्राई	0.018	गौत - पोरम्बोक ()
171	1137/8	निजी	ड्राई	0.0129	गौत - पोरम्बोक ()
172	1138/1	निजी	ड्राई	0.0309	गौत - पोरम्बोक ()
173	1141/15	निजी	ड्राई	0.004	गौत - पोरम्बोक ()
174	1141/20	निजी	ड्राई	0.0058	पट्टा नो-698 कालियाप्पा गाउंडर एँस्/ओ पलानियाप्पा गाउंडर ()
175	1141/21	निजी	ड्राई	0.0115	पट्टा नो-1448 साम्यथल ()
176	1141/22	निजी	ड्राई	0.0113	पट्टा नो-925 रामासामी ()
177	1141/23	निजी	ड्राई	0.0007	पट्टा नो-824 मुनियाप्पन ()
178	1141/25	निजी	ड्राई	0.0192	पट्टा नो-213 कालीश्वरी ()
179	1141/32	निजी	ड्राई	0.0002	पट्टा नो-1409 एँम्.चिन्नाकन्नु ()
180	1141/33	निजी	ड्राई	0.0005	पट्टा नो-1447 अंगथल ()
181	1141/34	निजी	ड्राई	0.0096	पट्टा नो-1449 अंगथल ()
182	315	निजी	ड्राई	0.0177	पट्टा नो - 914 1.चिन्नादुराई, एँस्/ओ पालनीचम्य 2.राभिन्ड्रन्, एँस्/ओ पालनीचम्य 3.वेंकीदुसामी, एँस्/ओ पालनीचम्य ()
183	438/4	निजी	ड्राई	0.0758	पट्टा नो - 1059 1.कालीश्वरी डी/ओ नचिमुथू 2.कलमणि डी/ओ नचिमुथू 3.चेल्लकिली डी/ओ नचिमुथू 4.वसन्तामणि डी/ओ नचिमुथू 5.सम्पूर्णम् डी/ओ नचिमुथू ()
184	440/4	निजी	ड्राई	0.1672	पट्टा नो - 1059 1.कालीश्वरी डी/ओ नचिमुथू 2.कलमणि डी/ओ नचिमुथू 3.चेल्लकिली डी/ओ नचिमुथू 4.वसन्तामणि डी/ओ नचिमुथू 5.सम्पूर्णम् डी/ओ नचिमुथू ()
185	441A	सरकारी	प्रोबोके	0.636	गौत - पोरम्बोक (1)
186	441B	सरकारी	प्रोबोके	0.0408	गौत - पोरम्बोक

					(3)
187	490	निजी	ड्राई	0.0448	पट्टा नो - 951 1.मुरुगसामी, ऍस्/ओ वेलुचम्य 2.मुत्तुचाम्य, ऍस्/ओ वेलुचम्य 3.वेलैचमी, ऍस्/ओ वेलुचम्य (2)
188	490	निजी	ड्राई	0.0111	पट्टा नो - 951 1.मुरुगसामी, ऍस्/ओ वेलुचम्य 2.मुत्तुचाम्य, ऍस्/ओ वेलुचम्य 3.वेलैचमी, ऍस्/ओ वेलुचम्य (3)
189	491	निजी	ड्राई	0.0257	पट्टा नो - 8704 1.कंधसामी, ऍस्/ओ कुप्पन गोंडर 2.पेरियासमी, ऍस्/ओ मगुडीश्वरण (2)
190	728A/3A2	निजी	ड्राई	0.035	पट्टा नो - 2084 राशु, ऍस्/ओ मंगल गोंडर ()
191	728A/3B1B	निजी	ड्राई	0.0307	पट्टा नो - 1725 कार्तिकियन, ऍस्/ओ वेलुचम्य गोंडर ()
192	728A/3B2B	निजी	ड्राई	0.0039	पट्टा नो - 2084 राशु, ऍस्/ओ मंगल गोंडर ()
193	735/1B	निजी	ड्राई	0.049	पट्टा नो-837 1.मुरुगसामी ऍस्/ओ करुप्पन 2.शंकरप्पा ऍस्/ओ कुप्पुसामी 3.पेरियाथल डबल्यू/ओ पालनिसामी ()
194	735/1C	निजी	ड्राई	0.0023	पट्टा नो-837 1.मुरुगसामी ऍस्/ओ करुप्पन 2.शंकरप्पा ऍस्/ओ कुप्पुसामी 3.पेरियाथल डबल्यू/ओ पालनिसामी ()
195	735/2	सरकारी	प्रोबोके	0.002	गौत - पोरम्बोक ()
196	735/3A	निजी	ड्राई	0.0035	पट्टा नो-837 1. मुरुगसामी ऍस्/ओ करुप्पन गोंडर 2. शंकरप्पा ऍस्/ओ कुप्पुसामी गोंडर 3. पेरियाथल डबल्यू/ओ पालनिसामी ()
197	735/3B	निजी	ड्राई	0.0014	पट्टा नो-837 1.मुरुगसामी ऍस्/ओ करुप्पन 2.शंकरप्पा ऍस्/ओ कुप्पुसामी 3.पेरियाथल डबल्यू/ओ पालनिसामी ()
198	735/4	निजी	ड्राई	0.0513	पट्टा नो-1724 1. कार्तिकियन अन्ड 2 अदर् ()
199	739B/6A1	निजी	ड्राई	0.0107	पट्टा नो - 1813 1.कमलकन्नान, ऍस्/ओ पालनीचम्य 2.मलाठी, डबल्यू/ओ वेंकीदुसामी 3.पालनीचम्य, ऍस्/ओ चिन्ना गोंडर ()
200	741/1A1	निजी	ड्राई	0.0231	पट्टा नंबर-1821 पलानीचामी पुत्र मुरुगसामी गोंडर और 2 अन्य ()
201	741/1A2	निजी	ड्राई	0.128	पट्टा नो-2245 1.मानी अन्ड 1 अदर् ()

202	741/1A3A1	निजी	ड्राई	0.0783	पट्टा नो-1821 1.पालनीचम्य अन्ड 2 अदर्ज् ()
203	741/1B1	निजी	ड्राई	0.0502	पट्टा नो-1821 1.पालनीचम्य अन्ड 2 अदर्ज् ()
204	741/1C1	निजी	ड्राई	0.1271	पट्टा नो-1821 1.पालनीचम्य अन्ड 2 अदर्ज् ()
205	741/1C2	निजी	ड्राई	0.0248	पट्टा नो-2626 1.नयागम अन्ड 2 अदर्ज् ()
206	741/2	सरकारी	प्रोबोके	0.05	गौत - पोरम्बोक ()
207	741/3	निजी	ड्राई	0.0445	पट्टा नो-2296 नचिमुथू ()
208	741/4	निजी	ड्राई	0.0328	पट्टा नो-2438 ईश्वर मूर्ति ()
209	800	निजी	ड्राई	0.061	पट्टा नो - 2266 केएँसई लिमिटिड् & जयलक्ष्मी मेनझिन् ट्रस्ट ()
210	823/1A	निजी	ड्राई	0.0106	पट्टा नो-1330 1.कुप्पमुथु चेट्टियार अन्ड 2 अदर्ज् ()
211	823/1B	निजी	ड्राई	0.1916	पट्टा नं-२७१४ रामकुमार पुत्र सम्यनाथन ()
212	823/2A	निजी	ड्राई	0.6853	पट्टा नो-1384 1.करुप्पसामी 2.चिन्ना करुप्पसामी ()
213	823/2B	निजी	ड्राई	0.0884	पट्टा नो-1385 1.अरुसामी अन्ड 3 अदर्ज् ()
214	823/2C	निजी	ड्राई	0.0318	पट्टा नो-1383 1.मगुडीश्वरण अन्ड 1 अदर् ()
215	823/2D	निजी	ड्राई	0.04	पट्टा नो-1385 1.अरुसामी अन्ड 3 अदर्ज् ()
216	823/2E	निजी	ड्राई	0.1873	पट्टा नो-1383 1.मगुडीश्वरण अन्ड 1 अदर् ()
217	823/3	निजी	ड्राई	0.0198	पट्टा नो-1383 1.मगुडीश्वरण अन्ड 1 अदर् ()
218	826	निजी	ड्राई	0.0015	पट्टा नो-474 लंबोधर टैक्स्टैल्ज् पीवीटी लिमिटिड् (1ए)
219	826	निजी	ड्राई	0.0118	पट्टा नो-474 लंबोधर टैक्स्टैल्ज् पीवीटी लिमिटिड् (1सी)
220	826	निजी	ड्राई	0.0011	पट्टा नो-474 लंबोधर टैक्स्टैल्ज् पीवीटी लिमिटिड् (4ए1)
221	830/2C	निजी	ड्राई	0.04	पट्टा नो-2754 1.मोहेमिड्, एँस्/ओ पुंगी मरक्कन खाजी

					()
222	830/2D	सरकारी	प्रोबोके	0.06	गभर्मन्ट् पोरोम्बोक ()
223	830/2E	निजी	सूखा	0.195	पट्टा नो-1296 1.कुप्पुचामि ऍस्/ओ कुप्पुचामि चेट्टियार अन्ड् सिकस् अदर्ज् ()
224	969/1	निजी	ड्राई	0.1574	पट्टा नो-2332 वेंकितसामी अन्ड् 2 अदर्ज् ()
225	969/10A1	निजी	ड्राई	0.0114	पट्टा नो-2744 पलनिअम्मल अन्ड् 9 अदर्ज् ()
226	969/10A2	निजी	ड्राई	0.0735	पट्टा नो-2787 विश्वनाथन ()
227	969/10B	निजी	ड्राई	0.0041	पट्टा नो-2763 मरियाथल ()
228	969/11	निजी	ड्राई	0.0214	पट्टा नो-2745 रानी ()
229	969/12	निजी	ड्राई	0.016	पट्टा नो-2732 सेल्वी अन्ड् 3 अदर्ज् ()
230	969/13	निजी	ड्राई	0.0117	पट्टा नो-2733 मुत्तुसामी ()
231	969/14	निजी	ड्राई	0.0114	पट्टा नो-2734 पालनिसामी ()
232	969/15	निजी	ड्राई	0.0035	पट्टा नो-2735 मयिलाथल अन्ड् 5 अदर्ज् ()
233	969/16	निजी	ड्राई	0.0283	पट्टा नो-2736 कृष्णसामी गाउंडर ()
234	969/17	निजी	ड्राई	0.01	पट्टा नो-2737 पार्वती ()
235	969/18	निजी	ड्राई	0.0018	पट्टा नो-2738 पार्वती अन्ड् 1 अदर् ()
236	969/19	निजी	ड्राई	0.0505	पट्टा नो-2739 पोन्नुसामी ()
237	969/2	निजी	ड्राई	0.1937	पट्टा नो-2332 वेंकितसामी अन्ड् 2 अदर्ज् ()
238	969/3B1A	निजी	ड्राई	0.1952	पट्टा नो-2709 वेंकितसामी अन्ड् 2 अदर्ज् ()
239	969/3B2	निजी	ड्राई	0.0056	पट्टा नो -2889 सरस्वती अन्ड् 2 अदर्ज् ()
240	969/3B3	निजी	ड्राई	0.04	पट्टा नो-2104 अप्पाची गाउंडर ()
241	969/3B4	निजी	ड्राई	0.02	पट्टा नो-1490 नटराजन ()
242	969/3B5	निजी	ड्राई	0.015	पट्टा नो-2026 रामलिंगम ()

243	969/3B6	निजी	ड्राई	0.02	पट्टा नंबर -2026 रामलिंगम ()
244	969/6	निजी	ड्राई	0.0065	पट्टा नो-2734 पालनीचम्य ()
245	969/7	निजी	ड्राई	0.0243	पट्टा नो-2741 सरैप् अन्ड् 3 अदर्ज ()
246	969/8	निजी	ड्राई	0.0213	पट्टा नो-2742 मंगायरकरसी अन्ड् 3 अदर्ज ()
247	969/9	निजी	ड्राई	0.0162	पट्टा नो-2743 नचिमुथू गाउंडर ()
			कुल	11.1924	

[फा. सं. NHAI/PIU/Dindigul/11012/NH209/LA/3(a)/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 30th December, 2021

S.O. 5453(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.379(E) Dated 27th January 2021 , published in the Gazette of India No 347 Dated 27th January 2021 , Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH209 on the stretch of land from Km. 0 to Km. 117.072 in the district of DINDIGUL in the state of TAMIL NADU;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hindu” and “Dinakaran” both dated 5th February 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, for construction (widening/four-laning,etc), maintenance, management and operation with or without structure, falling within the NH209 in the stretch of land from Km. 0 to Km. 117.072 (Under Special District Revenue officer ,Dindigul) in the district of DINDIGUL in the state of TAMIL NADU.

State: TAMIL NADU		District: DINDIGUL			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Oddanchatram				
	Village: KAVERIAMMAPATTY				
1	128/2C1	Private	Dry	0.0016	Patta No -356 Union Board
2	128/2C2	Private	Dry	0.0497	Patta No -809 1.Saravanan s/o Krishnan Chettiyar 2.Venkatragavan s/o Krishnan Chettiyar
	Village: MANJANAICKENPATTY				
3	304/2	Private	Dry	0.087	Patta No - 357 1. Appadurai s/o Kuppana Goundar 2. Selvaraj s/o Kuppana Goundar 3. Saraswathi w/o Eswaran
4	325/1	Private	Dry	0.066	Govt-Poromboke (Nala)
	Village: ODDANCHATRAM				
5	582/6A	Private	Dry	0.0067	Patta No - 802 1.Soorikumar, s/o Sadaiyappa Goundar 2.Muthulakshmi, w/o Muthukumarasamy 3.Nandhamumar, s/o Muthukumarasamy 4.Geetha, D/o Muthukumarasamy
6	584/1B2	Private	Dry	0.0061	Patta No - 952 1.Ponginan, s/o Karuppana Goundar 2.Ramasamy, s/o Karuppana Goundar 3.Thangavel, s/o Karuppana Goundar
7	584/2A2	Private	Dry	0.0034	Patta No - 1195 Kaliappan, s/o Rangasamy Naicker
8	584/2C2	Private	Dry	0.0089	Patta No 320 Thangavel, s/o Karuppana Goundar
9	584/3A2	Private	Dry	0.0008	Patta No - 2748 1.Karuppusamy, s/o Ramasamy Goundar 2.Ramasamy, s/o Karuppana Goundar 3.Ponginan, s/o Karuppana Goundar 4.Ramasamy, s/o Karuppana Goundar 5.Thangavel, s/o Karuppana Goundar 6.Rengasamy, s/o Karuppana Goundar 7.Karuppayiammal, w/o Rengasamy Goundar 8.Angammal, w/o Seetha Ramasamy Goundar 9.Pachaiammal, w/o Ramasamy Goundar
10	584/3B1	Private	Dry	0.0015	Patta No 320 Thangavel, s/o Karuppana Goundar
11	585/1B	Private	Dry	0.2105	Patta No - 907 1.Gunasekaran, s/o Alagarsamy Naicker 2.Dhanalakshmi, w/o Gunasekaran
12	585/2B	Private	Dry	0.07	Patta No - 907 1.Gunasekaran, s/o Alagarsamy Naicker 2.Dhanalakshmi, w/o Gunasekaran
13	585/4A	Private	Dry	0.148	Patta No - 907 Gunasekaran s/o Alagarsamy Dhanalakshmi w/o Gunasekaran

14	585/5A	Private	Dry	0.0119	Patta No - 1121 Velusamy s/o Perumal Naicker
Village: VEERALAPATTY					
15	35/2	Private	Dry	0.0016	Patta No - 321 Gnanasekaran s/o Thirumoorthi Naicker
16	35/3	Private	Dry	0.08	Patta No - 235 Dhanabalan & Gnanasekaran
17	35/4	Private	Dry	0.0395	Road
18	35/5	Private	Dry	0.5196	Patta No - 66 1.Dhanabalan s/o Thirumalaisamy Naicker and 3 others
19	35/6	Private	Dry	0.0085	Patta No - 465 Muthuraj s/o Muthusamy
Taluk: Palani					
Village: ERRAMANAICKENPATTY					
1	173/1	Private	Dry	0.0009	Patta No - 1072 Thulasimani w/o Godhandaramasamy
2	173/2	Private	Dry	0.016	Patta No - 157 1.Nattudurai 2.Natchimuthu 3.Selvaraj
3	196/2	Private	Dry	0.0846	atta No - 810 Kanthasamy s/o Periya velu samy
4	245	Private	Dry	0.0226	Patta No - 340 Thamayanthi w/o Raju 4
5	246	Government	Promboke	0.1464	Govt-Poromboke (Road)
6	247	Government	Promboke	0.156	Govt-Poromboke (Road)
7	251	Private	Dry	0.009	Patta No - 1125 1.Nallathambi s/o Manickam 2.Rajendran s/o Manickam 3.Manoharan s/o Manickam 4.Mahendran s/o Manickam 2B
8	251/2A	Private	Dry	0.055	Patta No-463 1.Manickam s/o Velsamy 2.Dharmalingam s/o PalaniSamy
Village: KALIKKANAICKENPATTY					
9	16/1A	Private	Dry	0.011	Patta No - 314 Wesli s/o Thavidhu Sambaal with 6 (six) Persons
10	5/2B	Private	Dry	0.032	Patta No - 21 Ramalingam 1
11	5/3	Private	Dry	0.016	Patta No - 99 Palaniammal w/o Thangachamy with 04 (four) Persons
12	50/1A1	Private	Dry	0.1082	Patta No - 31 Murugasamy s/o Kannimuthu
Village: KOTHAIMANGALAM					
13	17/1	Private	Dry	0.0049	Patta No - 2508 Sivakumar s/o Sundaram A
14	18/3	Private	Dry	0.01	Patta No - 514 Sundaram s/o Nachimuthu A
15	54/3	Private	Dry	0.0058	Patta No - 2263 Nachimuthu s/o Arumugam @ Arusamy Goundar
16	55/1	Private	Dry	0.0049	Patta No - 2305 Marimuthu s/o Arumugam @ Arusamy Goundar
17	65/3	Government	Promboke	0.0039	Govt-Poramboke (Pwd)
18	70/1	Private	Dry	0.0479	Patta No - 1888 Kalaimani w/o Manickam
19	81	Private	Dry	0.06	Patta No - 352 1.Kanthasamy s/o Karupana Goundar 2.Gandhimathi w/o Kandhasamy Goundar 1

20	87	Private	Dry	0.0027	Patta No - 582 1. Kanthasamy s/o Karupana Goundar 2. Thirumalaisamy s/o Karupana Goundar 3. Arumugam s/o Karupana Goundar 3B
21	87	Private	Dry	0.0044	Patta No - 80 1.Pappamal w/o karupusamy 2.Jodhimani D/o Karupusamy 3.Sivakami D/o Karupusamy 3C1
22	87	Private	Dry	0.0058	Patta No - 505 1.Kumaravel s/o Kupusamy Goundar 2.Nachimuthu,s/o Kupusamy Goundar 3C3
23	93	Private	Dry	0.0065	Patta No - 391 Kulanthairaj s/o Muthusamy Goundar 2
Village: Manoor					
24	1000	Private	Dry	0.1265	Patta No-1938 Inbavalli W/o.Soundrarajan 1
25	1000	Private	Dry	0.0553	Govt- Poramboke (Road) 2
26	1001	Private	Dry	0.0787	Patta No - 317 Choleeswara Swamy Kovil 1
27	1001	Private	Dry	0.0331	Govt-Poromboke (Road) 2
28	1021	Private	Dry	0.008	Patta No - 1015 1.Thambi Goundar and 4 Others 1A
29	1021/1	Private	Dry	0.0082	Patta No - 1015 1.Thambi Goundar and 4 Others
30	1090/1	Government	Promboke	0.0658	Govt-Poromboke (Road)
31	724/1A	Private	Wet	0.0726	Patta No - 418 1.Syed Rafiyathul Athaya s/o Bathurdeen 2.Syed Khadar Hussain s/o Bathurdeen 3.Abutahir s/o Bathurdeen 4. Asaab Ali s/o Bathurdeen 5.Sahara Biwi D/o Bathurdeen 6.Jakhir Hussain s/o Bathurdeen
32	724/2A	Private	Wet	0.0143	Patta No - 45 Arumuga Goundar s/o Palanichamy Goundar
33	725/1	Government	Promboke	0.012	Govt - Poramboke (Nala)
34	725/3	Government	Promboke	0.001	Govt - Poramboke (Nala)
35	726/1	Private	Wet	0.002	Govt-Poromboke
36	726/2	Government	Promboke	0.332	Govt-Poromboke
37	730/1	Private	Wet	0.0133	Patta No - 407 Palani Shri Thandayuthapani
38	731	Private	Wet	0.0132	Patta No - 407 Palani Shri Thandayuthapani
39	732/1	Private	Wet	0.0604	Patta No - 407 Palani Shri Thandayuthapani
40	733/1	Private	Wet	0.0756	Patta No - 407 Palani Shri Thandayuthapani
41	757/1	Private	Wet	0.0016	Patta No - 407 Palani Shri Thandayuthapani
42	758/3	Private	Wet	0.0045	Patta No - 407 Palani Shri Thandayuthapani
43	819	Private	Dry	0.05	Patta No - 535 Kaja Maideen 2
44	820	Private	Dry	0.01	Patta Num-1933 Velliyangiri s/o Murugesan 1C
45	970/1A	Private	Dry	0.0271	Patta No-776 Thirumalaisamy Goundar s/o

					Ramasamy Goundar
46	970/1C2	Private	Dry	0.1094	Patta No - 1284 Kaliyappa Goundar s/o Chellappa Goundar
47	971/3B2	Private	Dry	0.0666	Patta No - 1507 Tamilselvi w/o Kumarasamy
48	971/4	Government	Promboke	0.0042	Govt-Poromboke (Road)
49	971/5	Private	Dry	0.004	Patta No - 1284 Kaliyappa Goundar s/o Chellappa Goundar
50	987	Private	Dry	0.0009	Patta No - 567 Chellamuthu s/o Muthuchamy 8
51	987	Private	Dry	0.0271	Patta No - 280 Subramanian s/o Muthuchamy Goundar 9
52	996	Private	Dry	0.0026	Patta No-17 Kanniammal W/o.Dhendapani 1A
53	996	Private	Dry	0.0064	Patta No-65 Kanniammal W/o.Dhendapani 1F
54	996	Private	Dry	0.0028	Patta No-65 Kanniammal W/o.Dhendapani 1H
55	996/1M	Private	Dry	0.3	Patta No - 2 Kumaravel s/o Ramasamy Goundar
56	997	Private	Dry	0.0043	Patta No-1938 Inbavalli W/o.Soundrarajan 2
57	997/1	Private	Dry	0.0349	Patta No-2194 Sethu Ramalingam
	Village: Midapadi				
58	173	Private	Dry	0.0186	Patta No - 797 Palanichamy, s/o Thangaraj 2A
59	174	Private	Dry	0.0229	Govt-Poromboke (Nala) 1
60	174	Private	Dry	0.0094	Patta No - 797 Palanichamy, s/o Thangaraj 2B
61	175	Private	Dry	0.0571	Patta No - 809 Balasubramaniam, s/o Samiappa Goundar 1A
62	175	Private	Dry	0.0562	Patta No - 797 Palanichamy, s/o Thangaraj 1B
63	175	Private	Dry	0.0666	Patta No - 809 Balasubramaniam, s/o Samiappa Goundar 2B1
64	569	Private	Dry	0.0496	Patta No - 427 Venkatachalam, s/o Krishnasamy 1A
65	569/1B	Private	Dry	0.0103	Patta No-302 1.Maragathaammal
66	572	Private	Dry	0.08	Govt- Porampoke (Odai)
67	579/1A1	Private	Dry	0.0471	Patta No - 302 Maragathammal, w/o Subramanian
68	580/1	Government	Promboke	0.0691	Govt- Porampoke (Pathway)
69	581/1	Government	Promboke	0.0949	Govt- Porampoke (Pathway)
70	582/3	Private	Dry	0.0898	Patta No - 649 Rajagopalan, s/o Subramanian
71	84	Government	Promboke	0.0133	Govt- Porampoke (Pathway)

72	85/1A	Government	Promboke	0.0062	Govt- Porampoke (Pathway)
73	85/3A	Private	Dry	0.0178	Patta Number - 1019 1.Kadiyana Gounder
74	89	Government	Promboke	0.0344	Govt- Porampoke (Pathway)
75	90	Government	Promboke	0.0522	Govt- Porampoke (Pathway)
	Village: MOLLAMPATTY				
76	20/1	Private	Dry	0.0461	Patta No - 421 1.Sri Wari Promotors Company 2.Murugesan, s/o Subbaiah
77	21	Private	Dry	0.0108	Patta No - 421 1.Sri Wari Promotors Company 2.Murugesan, s/o Subbaiah
78	23/2A1A	Private	Dry	0.1198	Patta No - 421 1.Sri Wari Promotors Company 2.Murugesan, s/o Subbaiah
79	4/2B	Private	Dry	0.0037	Patta No - 81 Chinak Goundar s/o (late) Theertha Gundar
	Village: PETHANAICKENPATTY				
80	44/4B	Private	Dry	0.0912	Patta No - 82 1.Subbarayalu, s/o Subba Naicker 2.Ganesan, s/o Subbarayalu
	Village: Pushpathur				
81	141/1	Private	Dry	0.0025	Patta No - 553 1. Palaniyapa Gounder 2. Vellaappa Gounder @ Thirumalai 3. Kannimuthu 4. Muthusami Gounder 5. Revathi 6. Ramakrishnan
82	141/2	Private	Dry	0.0032	Patta No - 52 Ramakrishnan s/o Mariappa Pillai
83	141/4A	Private	Dry	0.0199	Patta No - 271 Nachimuthu s/o Muthusamy
84	346/1	Private	Dry	0.0544	Patta No - 274 1.Murugathal w/o Murugasamy 2.Ramasamy s/o Murugasamy 3.Lakshmanasamy s/o Murugasamy 4.Palanisamy s/o Murugasamy
85	347/1A	Private	Dry	0.0336	Patta No - 667 Eswaran s/o Kupusamy Gounder
86	347/2	Private	Dry	0.1861	Patta No - 274 1.Murugathal w/o Murugasamy 2.Ramasamy s/o Murugasamy 3.Lakshmanasamy s/o Murugasamy 4.Palanisamy s/o Murugasamy
87	349/1A1	Private	Dry	0.0023	Patta No - 13 Commisioner, Thopampatti Union
88	349/1A3	Private	Dry	0.02	Patta No - 13 Commisioner, Thopampatti Union
89	349/1B1	Private	Dry	0.0029	Patta No - 671 1.Vijayakumari D/o Sundaram 2.Rajendran s/o Sundaram 3.Elankovan s/o Sundaram
90	349/1B3	Private	Dry	0.0168	Patta No - 671 1.Vijayakumari D/o Sundaram 2.Rajendran s/o Sundaram 3.Elankovan s/o Sundaram
91	350/1A	Private	Dry	0.0132	Patta No - 13 Commisioner, Thopampatti Union
92	350/1B	Private	Dry	0.0126	Patta No - 1331 Vijayakumari and 2 others
93	352/1	Government	Promboke	0.02	Govt-Porampoke(Road)
94	352/3	Government	Promboke	0.0605	Govt-Porampoke(Road)
95	362/11	Private	Dry	0.001	Patta No-619 Vellaichamy s/o Ramasmay Gounder & 9 Others
96	362/13	Private	Dry	0.0137	Patta No-230 Paramasivam s/o Karuppanasamy

97	362/15	Private	Dry	0.0114	Patta No-13 Commisioner, Thopampatti Union
98	362/16	Private	Dry	0.1554	Patta No-13 Commisioner, Thopampatti Union
99	362/1A14	Private	Dry	0.0254	Patta No - 275 Murugasamy s/o Chinnappa Goundar
100	362/2A14	Private	Dry	0.0051	Patta No-451 Murugasamy
101	362/2A15	Private	Dry	0.0043	Patta No-619 Vellaichamy s/o Ramasmay Gounder & 9 Others
102	362/2A19A1A	Private	Dry	0.005	Patta No-98 Kuppusamy Gounder
103	362/2B	Government	Promboke	0.0093	Government Poromboke
104	581/5	Private	Dry	0.0566	Pushpathur Union
105	581/6	Private	Dry	0.1391	Mariamman Kovil Temple
106	588	Private	Dry	0.002	PATTA NO-547 Murugasamy 24
107	588/16	Private	Dry	0.0138	Government Poromboke
108	588/17	Private	Dry	0.0217	Patta No -64 Kanthasamy
109	588/18	Private	Dry	0.0185	Patta No -55 Eswaran
110	588/19	Private	Dry	0.0029	Patta No-39 Arumugam
111	588/20	Private	Dry	0.0073	Patta No-184 Kuppusamy
112	588/21	Private	Dry	0.0066	Patta No-306 Chellamuthu
113	588/22	Private	Dry	0.0166	Patta No-819 1. Arumugam 2.Chellamuthu
114	588/23	Private	Dry	0.0053	Patta No-317 Thangavel
115	588/24	Private	Dry	0.0005	Patta No-547 Murugasamy
116	588/3	Private	Dry	0.004	PATTA NO-187 Kumarasamy Gounder
117	588/31B	Private	Dry	0.0083	Patta No-982 Murugasamy
118	588/32	Private	Dry	0.0422	Patta No-304 Natarajan
119	588/33	Private	Dry	0.0324	Patta No-206 Gobalan
120	588/34	Government	Promboke	0.0738	Street
121	588/35	Private	Dry	0.0057	Government Poromboke
122	588/36	Private	Dry	0.012	Patta No-906 Amshaveni
123	588/38	Private	Dry	0.0237	Nagaraj
124	588/43	Private	Dry	0.0246	Nagaraj
125	588/46	Private	Dry	0.0155	Nagaraj
126	589/41	Private	Dry	0.0041	Patta No-583 Rangammal
127	589/42	Private	Dry	0.0038	Patta No-763 Mayilsamy
128	589/43	Private	Dry	0.0132	Patta No-505 Mayilsamy
129	589/44	Private	Dry	0.0036	Patta No-241 Chinnasamy
130	589/46	Private	Dry	0.031	Natham
131	590/2A2	Private	Dry	0.0845	Road
132	590/2A3	Private	Dry	0.05	Natham
133	590/2B1	Private	Dry	0.0364	Patta No-124 Samiappa Gounder
134	590/2B6	Private	Dry	0.013	Natham
135	590/4A	Private	Dry	0.0012	Natham
136	590/4C	Private	Dry	0.0078	Natham

137	84	Private	Dry	0.0608	Patta No - 89 Meenatchisundaram s/o Chandrasekaran 2
138	84	Private	Dry	0.0037	Patta No - 193 Nachammal w/o Kannimuthu Gounder 1A
139	84	Private	Dry	0.0164	Patta No - 219 1.Kandasamy s/o Palaniappa Gounder 2.Kanagaraj 3.Sivaraj 1C
140	84	Private	Dry	0.0026	Patta No - 507 1.Palaniapa s/o Rangasamy Gounder 2.Thirumalaisamy s/o Rangasamy Gounder 3.Nachiamal w/o Kanimuthu Gounder 4.Sivaraj s/o Palaniappa Gounder 1E
141	84	Private	Dry	0.0132	Patta No-1852 Kandhasamy s/o Palaniappa Gounder 1F1
142	84	Private	Dry	0.0207	Patta No-1704 Sivaraj s/o Palaniappa Gounder 1F2
143	84	Private	Dry	0.0218	Patta No-1792 1.Kavitha 2.Shobhana 3.Sureka 1G1
144	84	Private	Dry	0.0976	Patta No-1792 1.Kandhasamy and 2 others 1G2
145	84	Private	Dry	0.012	Patta No - 126 1.Chippan s/o Chippan Gounder 2.Thangavel s/o Kumarapa Gounder 3D
146	84	Private	Dry	0.0137	Patta No - 232 Pappanan s/o Chellapa Gounder 3E
147	84	Private	Dry	0.0036	Patta No - 232 Pappanan s/o Chellapa Gounder 4F
148	84	Private	Dry	0.0075	Patta No - 1302 1.Murugasamy s/o karupana Gounder 2.Thangavel 4G
149	89	Government	Promboke	0.0005	Government Poromboke
150	92A/4	Private	Dry	0.0039	Patta No - 682 Paliapan s/o Raman Chettiyar
151	92A/5	Private	Dry	0.0458	Patta No - 682 Paliapan s/o Raman Chettiyar
152	92A/6	Private	Dry	0.02	Patta No - 1059 Kuppusamy s/o Kuppusamy
153	99/1F	Private	Dry	0.001	Patta No-297 Kanthasamy
	Village: Thalaiyuthu				
154	1134/10	Private	Dry	0.0091	Patta No-1079 Kaliappan
155	1134/11	Private	Dry	0.0022	Patta No 139 1.Karupasamy and 3 others
156	1134/13	Private	Dry	0.0022	Govt - Poramboke
157	1134/15	Private	Dry	0.0051	Govt - Poramboke
158	1134/16	Private	Dry	0.0012	Patta No-491 Ammaniammal
159	1134/17	Private	Dry	0.0051	Patta No-926 Thagaligasamy
160	1134/18	Private	Dry	0.0063	Patta No-1455 Marathal
161	1134/19	Private	Dry	0.0073	Patta No-420 Sutharam
162	1134/21	Private	Dry	0.0078	Patta No-758 Kaliathal

163	1134/3	Private	Dry	0.0011	Govt – Poramboke
164	1134/5	Private	Dry	0.003	Patta No-1341 Palaniammal
165	1134/6	Private	Dry	0.0045	Patta No-719 Pappathi
166	1134/7	Private	Dry	0.0012	Govt – Poramboke
167	1134/8	Private	Dry	0.0028	Govt – Poramboke
168	1134/9	Private	Dry	0.0003	Govt - Poramboke
169	1135	Private	Dry	0.0205	Govt-Porampoke (Road)
170	1137/10	Private	Dry	0.018	Govt - Poramboke
171	1137/8	Private	Dry	0.0129	Govt – Poramboke
172	1138/1	Private	Dry	0.0309	Govt – Poramboke
173	1141/15	Private	Dry	0.004	Govt - Poramboke
174	1141/20	Private	Dry	0.0058	Patta No-698 Kaliappa Gounder s/o Palaniappa Gounder
175	1141/21	Private	Dry	0.0115	Patta No-1448 Samyathal
176	1141/22	Private	Dry	0.0113	Patta No-925 Ramasamy
177	1141/23	Private	Dry	0.0007	Patta No-824 Muniappan
178	1141/25	Private	Dry	0.0192	Patta No-213 Kaleeswari
179	1141/32	Private	Dry	0.0002	Patta No-1409 M.Chinnakannu
180	1141/33	Private	Dry	0.0005	Patta No-1447 Angathal
181	1141/34	Private	Dry	0.0096	Patta No-1449 Angathal
182	315	Private	Dry	0.0177	Patta No - 914 1.Chinnadurai, s/o Palanichamy 2.Ravindran, s/o Palanichamy 3.Venkidasamy, s/o Palanichamy
183	438/4	Private	Dry	0.0758	Patta No - 1059 1.Kaleeshwari D/o Nachimuthu 2.Kalamani D/o Nachimuthu 3.Chellakili D/o Nachimuthu 4.Vasanthamani D/o Nachimuthu 5.Samboornam D/o Nachimuthu
184	440/4	Private	Dry	0.1672	Patta No - 1059 1.Kaleeshwari D/o Nachimuthu 2.Kalamani D/o Nachimuthu 3.Chellakili D/o Nachimuthu 4.Vasanthamani D/o Nachimuthu 5.Samboornam D/o Nachimuthu
185	441A	Government	Promboke	0.636	Govt – Poramboke 1
186	441B	Government	Promboke	0.0408	Govt – Poramboke 3
187	490	Private	Dry	0.0448	Patta No - 951 1.Murugasamy, s/o Veluchamy 2.Muthuchamy, s/o Veluchamy 3.Vellaichamy, s/o Veluchamy 2
188	490	Private	Dry	0.0111	Patta No - 951 1.Murugasamy, s/o Veluchamy 2.Muthuchamy, s/o Veluchamy 3.Vellaichamy, s/o Veluchamy 3
189	491	Private	Dry	0.0257	Patta No - 8704 1.Kandhasamy, s/o Kuppana Goundar 2.Periyasamy, s/o Magudeeswaran 2
190	728A/3A2	Private	Dry	0.035	Patta No - 2084 Raj, s/o Mangala Goundar
191	728A/3B1B	Private	Dry	0.0307	Patta No - 1725 Karthikeyan, s/o Veluchamy Goundar

192	728A/3B2B	Private	Dry	0.0039	Patta No - 2084 Raj, s/o Mangala Goundar
193	735/1B	Private	Dry	0.049	Patta No-837 1.Murugasamy s/o Karuppanan 2.Sankarappa s/o Kuppusamy 3.Periyathal w/o Palanisamy
194	735/1C	Private	Dry	0.0023	Patta No-837 1.Murugasamy s/o Karuppanan 2.Sankarappa s/o Kuppusamy 3.Periyathal w/o Palanisamy
195	735/2	Government	Promboke	0.002	Govt - Poramboke
196	735/3A	Private	Dry	0.0035	Patta No-837 1. Murugasamy s/o Karuppana Goundar 2. Sankarappa s/o Kuppusamy Goundar 3. Periyathal w/o Palanisamy
197	735/3B	Private	Dry	0.0014	Patta No-837 1.Murugasamy s/o Karuppanan 2.Sankarappa s/o Kuppusamy 3.Periyathal w/o Palanisamy
198	735/4	Private	Dry	0.0513	Patta No-1724 1. Karthickeyan and 2 others
199	739B/6A1	Private	Dry	0.0107	Patta No - 1813 1.Kamalakannan, s/o Palanichamy 2.Malathi, w/o Venkidusamy 3.Palanichamy, s/o Chinnaa Goundar
200	741/1A1	Private	Dry	0.0231	PATTA NO-1821 Palanichamy s/o murugasamy gounder and 2 others
201	741/1A2	Private	Dry	0.128	Patta No-2245 1.Mani and 1 other
202	741/1A3A1	Private	Dry	0.0783	Patta No-1821 1.Palanichamy and 2 others
203	741/1B1	Private	Dry	0.0502	Patta No-1821 1.Palanichamy and 2 others
204	741/1C1	Private	Dry	0.1271	Patta No-1821 1.Palanichamy and 2 others
205	741/1C2	Private	Dry	0.0248	Patta No-2626 1.Nayagam and 2 others
206	741/2	Government	Promboke	0.05	Govt – Poramboke
207	741/3	Private	Dry	0.0445	Patta No-2296 Nachimuthu
208	741/4	Private	Dry	0.0328	Patta No-2438 Eswara Moorthy
209	800	Private	Dry	0.061	Patta No - 2266 KSE Ltd & Jeyalakshmi Managing Trust
210	823/1A	Private	Dry	0.0106	Patta No-1330 1.Kuppamuthu Chettiar and 2 others
211	823/1B	Private	Dry	0.1916	atta No-2714 Ramkumar
212	823/2A	Private	Dry	0.6853	Patta No-1384 1.Karuppasamy 2.Chinna Karuppasamy
213	823/2B	Private	Dry	0.0884	Patta No-1385 1.Arusamy and 3 others
214	823/2C	Private	Dry	0.0318	Patta No-1383 1.Magudeeswaran and 1 other
215	823/2D	Private	DRY	0.04	Patta No-1385 1.Arusamy and 3 others
216	823/2E	Private	Dry	0.1873	Patta No-1383 1.Magudeeswaran and 1 other
217	823/3	Private	Dry	0.0198	Patta No-1383 1.Magudeeswaran and 1 other
218	826	Private	Dry	0.0015	Patta No-474 Lambodhara Textiles Pvt Ltd 1A
219	826	Private	Dry	0.0118	Patta No-474 Lambodhara Textiles Pvt Ltd 1C
220	826	Private	Dry	0.0011	Patta No-474 Lambodhara Textiles Pvt Ltd 4A1
221	830/2C	Private	Dry	0.04	Patta No-2754 1.Mohammed, s/o Pungi Marakkan Khaji

222	830/2D	Government	Promboke	0.06	Government Poromboke
223	830/2E	Private	Dry	0.195	Patta No-1296 1.Kuppuchamy s/o Kuppuchamy Chettiar and Six Others
224	969/1	Private	Dry	0.1574	Patta No-2332 Venkidasamy and 2 others
225	969/10A1	Private	Dry	0.0114	Patta No-2744 Palaniammal and 9 others
226	969/10A2	Private	Dry	0.0735	Patta No-2787 Vishwanathan
227	969/10B	Private	Dry	0.0041	Patta No-2763 Mariyathal
228	969/11	Private	Dry	0.0214	Patta No-2745 Rani
229	969/12	Private	Dry	0.016	Patta No-2732 Selvi and 3 others
230	969/13	Private	Dry	0.0117	Patta No-2733 Muthusamy
231	969/14	Private	Dry	0.0114	Patta No-2734 Palanisamy
232	969/15	Private	Dry	0.0035	Patta No-2735 Mayilaathal and 5 others
233	969/16	Private	Dry	0.0283	Patta No-2736 Krishnasamy Gounder
234	969/17	Private	Dry	0.01	Patta No-2737 Parvathi
235	969/18	Private	Dry	0.0018	Patta No-2738 Parvathi and 1 other
236	969/19	Private	Dry	0.0505	Patta No-2739 Ponnusamy
237	969/2	Private	Dry	0.1937	Patta No-2332 Venkidasamy and 2 others
238	969/3B1A	Private	Dry	0.1952	Patta No-2709 Venkidasamy and 2 others
239	969/3B2	Private	Dry	0.0056	Patta No -2889 Saraswathi and 2 others
240	969/3B3	Private	Dry	0.04	Patta No-2104 Appachi gounder
241	969/3B4	Private	Dry	0.02	Patta No-1490 Natarajan
242	969/3B5	Private	Dry	0.015	Patta No-2026 Ramalingam
243	969/3B6	Private	Dry	0.02	Patta number -2026 Ramalingam
244	969/6	Private	Dry	0.0065	Patta No-2734 Palanichamy
245	969/7	Private	Dry	0.0243	Patta No-2741 Suresh and 3 others
246	969/8	Private	Dry	0.0213	Patta No-2742 Mangayarkarasi and 3 others
247	969/9	Private	Dry	0.0162	Patta No-2743 Nachimuthu Gounder
			TOTAL	11.1924	

[F. No. NHAI/PIU/Dindigul/11012/NH209/LA/3(a)/3D]

RAJESH GUPTA, Director